
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 도시재생과

부서: 도시재생과
정책: 도시재생
단위: 도시재생 활성화 (단위:천원)

도시재생과 29,636,779 13,193,715 16,443,064

균 13,572,000 4,769,000 8,803,000

도 505,400 365,400 140,000

시 14,859,379 7,359,315 7,500,064

추 700,000 700,000 0

도시재생 29,524,458 13,085,078 16,439,380

균 13,572,000 4,769,000 8,803,000

도 505,400 365,400 140,000

시 14,747,058 7,250,678 7,496,380

추 700,000 700,000 0

도시재생 활성화 22,395,858 8,956,478 13,439,380

균 13,272,000 4,469,000 8,803,000

도 466,800 326,800 140,000

시 8,657,058 4,160,678 4,496,380

도시재생지원 484,991 486,297 △1,306

201 일반운영비 13,110 13,900 △790

01 사무관리비 13,110 13,900 △790

○도시재생 홍보물품 제작
5,850 6,500 △650

○토지보상시스템 임차료
1,260 1,400 △140

202 여비 4,644 5,160 △516

01 국내여비 4,644 5,160 △516

○도시재생 업무추진여비
4,644 5,160 △516

학성동 도시재생뉴딜사업(일반근린형) 4,400,000 861,314 3,538,686

401 시설비및부대비 4,080,686 542,000 3,538,686

01 시설비 3,387,792 540,000 2,847,792

○학성동 도시재생뉴딜사업
3,387,792 540,000 2,847,792

02 감리비 690,894 0 690,894

○감리비 690,894 0 690,894

중앙동 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 10,695,867 5,607,867 5,088,000

균 7,252,000 3,263,000 3,989,000

도 346,200 206,200 140,000

시 3,097,667 2,138,667 959,000

401 시설비및부대비 9,972,867 4,884,867 5,088,000

균 6,920,000 2,931,000 3,989,000

도 346,200 206,200 140,000

시 2,706,667 1,747,667 959,000

01 시설비 9,272,867 4,184,867 5,088,000

○중앙동 도시재생뉴딜사업
9,272,867 4,184,867 5,088,000

균 6,514,000 2,525,000 3,989,000

경정 5,850,000원

경정 1,260,000원

경정 4,644,000원

경정 3,387,792,000원

690,894,000원*1식

경정 9,272,867,000원
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부서: 도시재생과
정책: 도시재생
단위: 도시재생 활성화 (단위:천원)

도 318,200 178,200 140,000

시 2,440,667 1,481,667 959,000

우산동 도시재생뉴딜사업(일반근린형)(2021년 선정) 6,655,000 1,841,000 4,814,000

균 6,020,000 1,206,000 4,814,000

도 120,600 120,600 0

시 514,400 514,400 0

401 시설비및부대비 6,020,000 1,206,000 4,814,000

균 6,020,000 1,206,000 4,814,000

01 시설비 6,020,000 1,206,000 4,814,000

○우산동 도시재생뉴딜사업
6,020,000 1,206,000 4,814,000

균 6,020,000 1,206,000 4,814,000

공여지 개발 6,000,000 3,000,000 3,000,000

문화체육공원 조성 6,000,000 3,000,000 3,000,000

401 시설비및부대비 6,000,000 3,000,000 3,000,000

01 시설비 4,998,500 2,498,500 2,500,000

○문화체육공원 조성
4,998,500 2,498,500 2,500,000

02 감리비 1,000,000 500,000 500,000

○감리비 1,000,000 500,000 500,000

재무활동(도시재생과) 33,540 28,500 5,040

보전지출(도시재생과) 33,540 28,500 5,040

지방채 상환(도시재생과) 33,540 28,500 5,040

311 차입금이자상환 33,540 28,500 5,040

03 중앙정부차입금이자상환 33,540 28,500 5,040

○우산동 도시재생뉴딜사업
20,040 15,000 5,040

행정운영경비(도시재생과) 78,781 80,137 △1,356

기본경비(도시재생과) 41,428 42,784 △1,356

기본경비(도시재생과) 41,428 42,784 △1,356

202 여비 12,204 13,560 △1,356

01 국내여비 12,204 13,560 △1,356

○기본업무수행여비 9,504 10,560 △1,056

○도시재생 업무추진 관외여비
2,700 3,000 △300

경정 6,020,000,000원

경정 4,998,500,000원

경정 1,000,000,000원

경정 20,040,000원

경정 9,504,000원

경정 2,700,000원


